
ZARZĄDZENIE NR 3/2023 
DYREKTORA CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W MARKACH 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Markach 
Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Markach 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 4/2019 Dyrektora Centrum Usług Wspólnych 
w Markach z dnia 12 listopada 2019 roku w sprawie zasad zwrotu kosztów zakupu 

okularów korygujących wzrok w Centrum Usług Wspólnych w Markach 

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z 1 grudnia 
1998 r., w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych 
w monitory ekranowe (Dz.U. Nr 148, poz. 973) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 4/2019 Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Markach z dnia 
12 listopada 2019 roku w sprawie zasad zwrotu kosztów zakupu okularów korygujących 
wzrok w Centrum Usług Wspólnych w Markach wprowadza się następujące zmiany: 
1) §3 ust. 1 przyjmuje brzmienie: 

„ Ustala się maksymalną kwotę dopłaty, którą Centrum Usług Wspólnych w Markach 
zwraca pracownikowi, do zakupu okularów korygujących wzrok lub samych szkieł bez 
opraw, w wysokości  500,00 zł, (słownie złotych: pięćset zł).”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7437468-9637-4C7C-A2ED-903A4465C58B. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2


		2023-08-23T09:39:06+0200
	Andrzej Motyka




